[image: image1.jpg]N NN NN

w e lc r ¢ ¢ ¢

  Башкортостан Республикаһы

Дəүлəкəн   районы

муниципаль районының

Алға ауыл Советы

ауыл билəмəһе
Советы
453417, Дəүлəкəн районы, Алға а.., Үзəк ур., 31/а

Совет

сельского поселения Алгинский сельсовет

муниципального района

Давлекановский район

Республики Башкортостан
                453417, Давлекановский район, д. Алга,
                     ул.Центральная,31/а

               КАРАР

             № 10            РЕШЕНИЕ

          «13» февраль 2017 й

           «13» февраля  2017 г.
О проведении публичных слушаний по обсуждению проекта   планировки и проекта межевания территории линейного объекта «Обустройство Солонцовского нефтяного месторождения»,  расположенного на территории сельского поселения Алгинский  сельсовет  муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

В соответствии  статьей 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 28 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 11 Устава сельского поселения Алгинский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан Совет сельского поселения Алгинский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

1.Назначить публичные слушания по обсуждению проекта   планировки и проекта межевания территории линейного объекта «Обустройство Солонцовского нефтяного месторождения», расположенного на территории сельского поселения Алгинский  сельсовет  муниципального района Давлекановский район Республики на 20 марта  2017 года в 11.00 часов, в здании Курятмасовского сельского Дома культуры по адресу: Республика Башкортостан, Давлекановский район, с.Курятмасово ул. С.Юлаева,45а

2.Разместить проект планировки и проект межевания территории линейного объекта «Обустройство Солонцовского нефтяного месторождения», расположенного на территории сельского поселения Алгинский  сельсовет  муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан  для ознакомления на информационном стенде в  здании администрации сельского поселения Алгинский  сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан, а также на официальном сайте Совета муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан в сети Интернет (sovet-davlekanovo.ru).

3.Установить срок подачи письменных предложений

- по  проекту  планировки и межевания территории линейного объекта «Обустройство Солонцовского нефтяного месторождения»,  расположенного на территории сельского поселения Алгинский сельсовет  муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан – не позднее 18 часов 17 марта 2017 года.

4.Определить, что прием поступающих письменных предложений производится по адресу: Давлекановский район, д. Алга, ул. Центральная,31А кабинет управляющего делами администрации.

5.Настоящее решение подлежит обнародованию в установленном порядке и размещению на официальном сайте Совета муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан в сети Интернет.

Глава сельского поселения                                М.Р.Давлетбаев